Образец за доставување коментари
	Образец за доставување коментари предлози за ПУЖССА Проект: “Надградба на локална улица до новите градски гробишта, во Општина Крива Паланка”  
 Главен опис на проектот
Проектот се наоѓа во близина на населбата Конопница, лоцирана во Општина Крива Паланка, во северо-источна Македонија. Населбата се наоѓа во близина на Град Крива Паланка, на левиот брег на реката Крива, во подножјето на планините Осогово. Во близина на предградието на градот Крива Паланка, изградена е и пуштена во употреба градска капела, но како сериозен проблем за изведување погреб и други процедури и обичаи е пристапниот пат до локацијата на новите градски гробишта. Новите градски гробишта се веќе воспоставени кои се делумно поплочени и се во многу лоша состојба. Во моментов, овој локален пат е со голем број дупки и уништен асфалт, што го отежнува нормалното движењето на моторните возила да во случај на погреб. Нема места за паркирање на локацијата, што создава огромни проблеми за време на погребите, затоа што за време на полошите временски услови, пристапот до локацијата е многу тежок (огромни количини кал). Патот има вкупна должина од 712,11 m (вклучувајќи крак 1 со должина од 192,99 m, крак 2 со должина од 59,71 m и дел од паркинг 459,41 m)  и ширина од 3,5 m. Главните активности ќе вклучуваат: механичко сечење на асфалтот, асфалтирање, поставување на дренажен цевковод, поставување на основен слој на патот, лежиште на битуменски слој над постојниот асфалт и набивање на сите слоеви на асфалт. Бидејќи ова е постоечки пат, не се очекуваат значителни влијанија врз животната средина, но за идентификуваните влијанија, ПУЖССА е подготвува кога се предвидени соодветни мерки за ублажување и минимизирање на влијанијата.
Електронска верзија од ПУЖССА Проект: “Надградба на локална улица до новите градски гробишта, во Општина Крива Паланка”
· Општина Крива Паланка: https://www.krivapalanka.gov.mk/ 
· МТВ ЕУП: http://mtc.gov.mk/ 

	Име и презиме на лицето кое дава коментар*
	

	Информации за контакт*


	Е-пошта:
______________________________
Телефон:
______________________________

	Коментар за ПУЖССА:



	Потпис 
______________________
	Датум
____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на ПУЖССА Проект: “Надградба на локална улица до новите градски гробишта, во Општина Крива Паланка”, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција: 
                                                          Контакт лице: Ирена Пауновиќ
                                                        Е-пошта: irena.paunovikj.piu@mtc.gov.mk 
Во рок од 14 дена по објавувањето на ПУЖССА Проект: Надградба на локална улица до новите градски гробишта, во Општина Крива Паланка
(датум на објава: ……. )

	Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)


      * Пополнување на полињата со лични податоци не е задолжително
